

**Bisgaard & Vilslev Byg ApS**  
C/O Kristian Bisgaard Christiansen Rørholtvej 42 Ulsted, 9370 Hals

CVR-nr. 38 75 24 72

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

---

Lars Pejtersen Vilslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisgaard & Vilslev Byg ApS C/O Kristian Bisgaard Christiansen Rørholtvej 42 Ulsted 9370 Hals
	CVR-nr.: 38 75 24 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Pejtersen Vilslev, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrer og murer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 589.130 kr. mod 583.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.050 kr. mod -42.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>589.130</b>	<b>583.068</b>
1 Personaleomkostninger	-524.249	-632.889
<b>Driftsresultat</b>	<b>64.881</b>	<b>-49.821</b>
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-1.555	-3.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.326</b>	<b>-53.643</b>
Skat af årets resultat	-14.276	11.176
<b>Årets resultat</b>	<b>49.050</b>	<b>-42.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.050</b>	<b>-42.467</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	148.451
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.565	6.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.000	55.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	197.500	198.046
Andre tilgodehavender	20.071	0
Periodeafgrænsningsposter	39.600	56.800
Tilgodehavender i alt	<u>359.736</u>	<u>465.096</u>
Likvide beholdninger	<u>29.745</u>	<u>135.981</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.481</u></b>	<b><u>601.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>389.481</u></b>	<b><u>601.077</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	237.689	188.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>287.689</b>	<b>238.639</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	552
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.282	91.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.936	42.936
Selskabsskat	14.828	0
Anden gæld	66.746	227.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.792	361.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.792</b>	<b>361.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>389.481</b>	<b>601.077</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	231.106	281.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.467	-42.467
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	188.639	238.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.050	49.050
	<b>50.000</b>	<b>237.689</b>	<b>287.689</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	463.589	559.885
Pensioner	56.400	66.756
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.260</u>	<u>6.248</u>
	<b><u>524.249</u></b>	<b><u>632.889</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
